

22 - 29 EKİM 2025

SAYI: 69



CHP *İletişim*
HAFTALIK E-BÜLTEN



“BUGÜN BAMBAŞKA BİR SÜRECİN BAMBAŞKA BİR EVRESİNDEYİZ”

“EKREM BAŞKAN’A, SON ÇARE ‘CASUS’ DEMEYE KALKTILAR, YAZIKLAR OLSUN”

Genel Başkanımız Özgür Özel, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız ve Cumhurbaşkanı Adayı Ekrem İmamoğlu’na destek için Çağlayan Meydanı’nda gerçekleştirilen halk buluşmasına katıldı.

“Bugün İstanbul Büyükşehir’de kayyım yoksa Saraçhane’nin sayesinde. Ekrem Başkan’a ‘Hırsız’ dediler, olmadı. ‘Yolsuz’ dediler, olmadı. ‘Teröre destek’ dediler, olmadı. Şimdi son çare ‘casus’ demeye kalktılar. Yazıklar olsun. Onu kendi davasına götürmeyenler, pazar günü Çağlayan Adliyesi’ne getirip sorular soracaklarmış. Başsavcılığın çaresizliğinin itirafıdır. Tüm yasaklamalara, büyük bir algı yönetimine rağmen siz yüreğinizdeki mücadele azmi ile buradasınız. İstanbul’a sesleniyoruz: Bu meydan korkuyu evde bırakanlarındır. Kalkın ve mücadele için Çağlayan’a akın. Sizi bekliyoruz.”



“PUNDUNA GETİRİP MUHALİF KANALA EL KOYUYOR”

“Bugün bambaşka bir sürecin, bambaşka bir evresindeyiz. Sesimizi duyuran, meydanları gören üç kanalımız var. Bunlardan biri olan TELE1’e, TMSF eliyle Yeni Şafak yazarını kayyım diye atayanlara yazıklar olsun. Ey Tayyip Erdoğan, verdiğin talimatla çetenin reisi ne iş yapıyor? Muhalef kanallara el koymak için punduna getiriyor, bir şekilde TELE1 kanalına el koymaya kalkıyor. Merdan Yanardağı, TELE1 emekçilerini yalnız bırakmayacağız. Özgür basın susturulamaz, sonuna kadar sahip çıkacağız.”

“500 SAYFA İDDIANAME SAATLER İÇİNDE ÇÖP OLDU”

“Ekrem Başkan’a iftiraları milletin vicdanında geri döndü. Daha hakkında iddianame bile yazılamayan Ekrem Başkan’ı ve arkadaşlarımızı yakında mahkeme karşısına çıkartmak zorundalar. Ama 500 sayfalık bir iddianame saatler içinde çöp oldu. Onu gördükleri için panik halindeler. Dediler ki ‘Biz bunu verirse hakim ‘tutuksuz yargılama’ der.’ Korkup yeni suç, ‘casusluk suçu’ diye bir şey icat ettiler. Bu, mevcut davanın çöktüğünü, perişan olduğunu, atılanların iftira olduğunu itiraf eden bir süreçtir.”

“DAHA İLK GÜN İTİRAFÇI OLDU”

“Necati Özkan’la birlikte bilgileri sızdırdı’ deyip de Necati Özkan’ın ‘2019 seçiminden sonra sosyal medya analizi satmaya geldi ve almadık gitti. Bir daha görmedim’ dediği ve Ekrem Başkan’la ilişkilendirmeye çalıştıkları kişi itirafçı olmuş. ‘İngiliz ajanıyım ben’ demiş. İngiliz istihbaratıyla çalışmaya biz değil, AK Partililer alışktır. İtirafçı olan kişi, Hüseyin Gün. 4 Temmuz’da tutuklanmış, Aylarca Ankara’da tutulmuş, burada sorgulanmış. Daha ilk gün itirafçı olacakmış.”

“İSTANBUL SENİN’DEN CASUSLUK ÇIKARIYORLAR”

“Güya ‘İstanbul Senin’le toplanan veriler, yabancı devletlerin eline geçmiş. Ankara Ağır Ceza 23’üncü, bilhassa 28’inci, 33’üncü mahkemelerde ve 27’nci idare mahkemesindeki dosyalara bakın. Türkiye’nin bütün verisini çaldıran Hakan Fidan. Ona ‘Neden çaldırdın?’ diyen yok. İstanbul Senin’den, İstanbullunun vapura binerken çıkan dıt dıt sesinden casusluk çıkaracak adamın alnını karışlarım ben. Altı ayda bir veriyi sen çaldıracaksın, Ekrem Başkan’dan hesap soracaksın.”





“BİZİ NE YIKABİLDİLER NE DE YIKABİLECEKLER; TESLİM OLMAYIZ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, İBB Başkanımız ve Cumhurbaşkanı Adayı Ekrem İmamoğlu hakkında tutukluluk kararı verilmesinin ardından Çağlayan Adliyesi'nde açıklama yaptı.

“Saat 02.30 ve Çağlayan Adliyesi'nden ayrılıyor. Bir gün önce, saat 11.00'de buraya geldik. Saat 09.00'u biraz geçte Ekrem Başkan, Necati Bey, Merdan Bey getirilmişlerdi. Bu vakte kadar Çağlayan zulmüne onlar, aileler katlandılar. Elbette yorgunuz, kızgınız ama hiçbiri ümit etmesin ki moralsiziz. Bizi ne yıkabildiler, ne de yıkabilecekler. Son derece yetkin avukatların ortak değerlendirmesi şuydu: ‘Demek bu kadar aciz bir duruma düştüler.’ Anayasayı ayaklar altına alan bir durumla karşı karşıyayız.”

“ANAYASAL DÜZENİ ASKIYA ALIYOR”

“Daha karar okunurken başsavcılık bilgi notu yolluyor; ‘Ekrem İmamoğlu’nun Cumhuriyet Halk Partisi’ni yasa dışı yollarla ele geçirmek ve Cumhurbaşkanlığı için fon sağlamak için kurduğu terör örgütünün diğer suçlarının yanında...’ Sen önce iddianameyi yazacaksın, delilleri koyacaksın. Bunun üzerine yargılama başlayacak, sonunda burada bir karar verilecek. Olumsuzsa istinafi olacak, Yargıtay’ı olacak. Esas algı oluşturmaya çalışan onlar. Kamu gücü yoluyla anayasal düzeni askıya alıyor.”

“YAPACAĞINA ‘SEÇİM’ DENİR Mİ?”

“Dünyanın bütün diktatörleri gibi sandığa girecek rakibi ortadan kaldırdıktan sonra yapacağın şeyin adına ‘seçim’ mi denir? Bugün yapılmaya çalışılan tam da budur. Neymiş; ‘Bir kısım İstanbullunun bu bilgisi alınmış da yabancı ülkelere satılmış.’ Bundan önce MİT’in ve sekiz bakanlığın ve bağlı kurumların bütün verilerini çaldırdılar AK Parti övüne övüne bitiremiyordu, veri madenciliği yapıyormuş. Verilerin yurtdışına gitmesiyle birileri yargılanacak olsa başta önceki MİT Başkanı olan Dışişleri Bakanı Hakan Fidan yargılanmalıdır, o sekiz bakan, Recep Tayyip Erdoğan yargılanmalıdır.”



“NADİR TOPRAK ELEMENTLERİNİ VERİRSEK, TRUMP’A ALTIN YUMURLAYAN TAVUĞU VERMİŞ, GELECEĞİ KAÇIRMİŞ OLURUZ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Eskişehir’de gerçekleştirilen Millet İradesine Sahip Çıkıyor Mitingi’ne katıldı.

“Eskişehir’i evladından çok seven, bozkırın ortasındaki kenti bütün dünyanın konuştuğu bir kent haline getiren Yılmaz Hoca’nın Eskişehir’e yaptıklarını anlatmaya ben utanırım. Saysan bitmez. Ama yaptığı en önemli iyiliklerden biri, bu görevi yapıp bıraktığında ‘Ne olacak bizim halimiz? denmesin diye bir Cumhuriyet kadınına yetiştirip, Ayşe Ünlüce’ye bayrağı teslim edip, onun sınıksız arkasında durdu. Ayşe Hanım’a da hocaya da yürekten teşekkür ediyorum. Gençler istedi, 24 saat ulaşım ve abonman kartını hayata geçirdiler. Üniversiteli kız öğrencilere misafirhane, emeklilere kafe açıldı. İki kent lokantası, var olanın üzerine 7 kilometre daha bisiklet yolu yaptılar. Pandemide kapatılmaya çalışılan aşevi yoksula yemek dağıtıyor. 65 yaş üstü hastalara evde temizlik ve bakım hizmeti, çocuklara kırtasiye, beslenme, çanta destekleri sağlandı. 70 kilometre asfalt serildi. Kırsal yollarda 231 kilometre sathi kaplama yapıldı. 7 bin çiftçiye tohum, gübre ve fide dağıtıldı. 2 milyon metrekare atıl tarım arazisi üretime katıldı. 2038 yılına kadar katı atık sorunu çözüldü. Halk Et’te yeni şubeler sırada. 120 dönümlük Emek Park açıldı. Kent ulaşımına metrobüsler geliyor.”



“GELİYORUZ, SORUNLARIN HEPSİNİ BİZ ÇÖZECEĞİZ”

“Biz Eskişehir’i tanıyoruz, biliyoruz, sesine kulak veriyoruz. Ama seçimden sonra sırtını dönüp giden bir iktidar var. Eskişehir’in ölüm yollarına dönen ilçeler arası yollarında, üstlerine düşeni halen daha yapmadılar. Çevre yolu yapacaklardı, yapmadılar. Havalimanı var, tarifeli sefer yok. Osmangazi Tıp Fakültesi Hastanesi depreme dayanıksız. Devlet okulları depreme dayanıksız. Bir iş yapıldığı yok. Biz hayırseverleri harekete geçiriyor, bakanlığı ise bir türlü yatırım için harekete geçiremiyoruz. Bundan sonra AK Parti’ye ‘Çöz’ demeyeceğiz. Yakamızdan düşsünler. Geliyoruz, hepsini biz çözeceğiz.”

“HER ŞEYİ BIRAKIP BUNU KONUŞMAK LAZIM”

“Eskişehir’den seçtiklerimize sahip çıkmaya, yarınlarımız için mücadeleyi yükseltmeye geldik. Bir yandan da birileri kendi siyasi geleceğiyle bu ülkenin geleceğini takas yapmaya kalktığından, ülkenin geleceğini Amerika’ya satmaya kalktığından Eskişehir’e geleceğimize sahip çıkmaya geldik. Erdoğan Trump’ın oğluyla oturup dört konu konuştu. Bir, ‘Boeing uçak alacağız’ dedi. İki, Amerikan mallarına vergiyi sıfırladı. Üç, yüzde 20 pahalı sıvılaştırılmış doğalgazı Amerika’dan aldı. Dört, nadir toprak elementlerini Trump’a vereceğinin sözünü verdi. Bu şartla randevu verdiler, Oval Ofis’e oturdu.”

“MİLLETE ANLATMAYI VAZİFE BİLDİM”

“Görüşmeden önce bunları söylüyordum. Trump, görüşmeden memnuniyetini anlattı. ‘Boeingleri sattık’ dedi. Ayrıca Ruhban Okulu’nu Erdoğan’a söyledi. Ayrıca ‘doğalgaz’ dedi, toprak elementlerinde henüz bir şey dememişlerdi. Ama ben mevzunun ne kadar önemli olduğunu gördüm. Bu millete anlatmayı bir vazife bildim. Füze güdüm sistemi yaparken, F35 uçak yaparken, SİHA motorlarında, uydu teknolojisinde, lazer sisteminde, akıllı telefonda, hızlı trenlerde bu lazım. Bu elementler en çok Çin’de. Dünyada beşinci en büyük rezerv de Türkiye’de; Eskişehir Beylikova’da.”

“ALTIN YUMURTLAYAN TAVUĞU VERMİŞ OLURUZ”

“Erdoğan, Trump’a Beylikova’daki nadir toprak elementleri ham cevher olarak vermeyi taahhüt ediyor. Eğer bunu verirsek altın yumurtlayan tavuğu verir Trump’tan bir yumurta alırız. Geleceği kaçıırız. Vaktiyle FETÖ ne istediye veren Erdoğan, şimdi Trump ne istediye veriyor. Ama bugün vermeye kalktığını 1 liraya verecek, üretilen ürünü bin liraya değil, 10 bin liraya geri alacağız. Oysa kendimiz çıkartır, üretir, kullanırsak boynu bükük gençler, dünyanın öbür tarafında değil, burada hayal kuracak. Türkiye sayılı zengin ülkelerden biri olacak, teknolojisiyle, ekonomik varlıklarıyla güçlenecek.”

▶1.Video için Tıklayın!

▶2.Video için Tıklayın!



“KANUN TEKLİFİNİ ERDOĞAN’IN ÖNÜNE KOYDUK”

“Bunun için Trump’ın bu oyununu bozmamız gerekiyor. Biz kanun teklifimizi yazdık. İlk imzayı ben attım. Erdoğan’ın önüne koyduk. Şimdi Eskişehir’den AK Partili’si, MHP’lisi, bu ülkeyi seven herkese sesleniyorum. CHP’nin kanun teklifi diyor ki, ‘Nadir elementleri devlet çıkarır, devlet işler. Nadir elementler birilerine satılamaz, milletin malıdır, gelecekteki mucize kalkınma için korunmalıdır, saklanmalıdır.’ Erdoğan’a sesleniyorum: Eskişehir, ülkenin geleceğini satılmaması için direniyor.”

“MİLYONLARI YOKSULLUKTA EŞİTLEDİLER”

“Erdoğan benim yaşımdayken, Necmettin Erbakan Hoca’ya ‘Yaş 70, iş bitmiş’ diyordu. Rahmetli Bülent Ecevit’e ‘Senin yaşın memleketin sorunu oldu. Ölüncü mi bu işi bırakacaksın be adam?’ diye terbiyesizlik yapıyordu. Şimdi koltuğu kaybetmemek için ülkenin geleceğini feda etmeye niyetlenmiş. Milyonları fakirlikte eşitlediler. Avrupa’da yıllık enflasyon yüzde 3, bizde yüzde 33. Mazot iki haftada ikinci zamlı 56 lira oldu. Bir depo mazot 220 lira pahalandı. İğneden ipliğe her şeyde zamma dönüyor.”

“İLK TALİMAT, TOKİ’YE ÖĞRENCİ YURTLARI İÇİN OLACAK”

“Öğrencilerin de sadece yüzde 15’ine devlet yurdu verilebiliyor. İktidar olacağız, ilk iş TOKİ’yi çağırıp, ‘Bir yıl içinde bitireceksin, her öğrencinin yurdu olacak’ diyeceğiz. Yerelde iktidar olduğumuzda İstanbul’da belediyenin hiç kreşi, yurdu yoktu. Türkiye’de de Yılmaz Hoca gibi örnekler dışında bu işlere eğilen yoktu. Daha 1,5 yılda 79 öğrenci yurdu, 780 kreşe ulaştık. CHP iktidarında hiçbir çocuk hayata kapatamadığı bir farkla geriden başlamayacak, herkes vatandaş olmanın onurunu yaşayacak.”

“YASAKSIZ TÜRKİYE, VİZESİZ AVRUPA GELİYOR”

“31 Mart akşamı bir seçim daha beklemeye karar veren gençlere sesleniyorum: Dünyanın en pahalı etini de internetini de bize zaruret gibi dayatan iktidarı değiştireceğiz. Hızla GRECO kriterlerini ve Avrupa Birliği standartlarını sağlayacağız. Aldığımız büyük destekle Türkiye’yi Avrupa Birliği’ne tam üye yapacağız. Yasaksız Türkiye, vizesiz Avrupa geliyor. Cumhuriyet Halk Partisi, gençlerin, kadınların, yoksulların, emeklilerin, emekçilerin partisidir; bu ülkenin geleceğinin partisidir.”

“EKREM BAŞKAN’DAN CASUS ÇIKARMAYA KALKIYORLAR”

“Yargı kollarıyla, AK Toroslar çetesiyle 220 gündür üzerimize geliyorlar. ‘Atacak iftiralar tükendi’ diyorduk, tükenmemiş. Ekrem Başkan gibi milliyetçi bir Trabzon delikanlısından casus çıkarmaya kalkıyorlar; kimse inanmıyor, inanmasın. 1 Mart teskeresine ‘dur’ diyen Baykal’ın, Kıbrıs Fatih Karaoğlu’nın, Lozan’da Sevr’i yırtıp atıp tapu senedine imza bastıran İsmet Paşa’nın, ‘Geldikleri gibi gidecekler’ deyip bütün düşmanı def eden gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün partisinden casus çıkmaz, hain çıkmaz. Casus arayacaksa FETÖ’yü semirten kadrolarında, Ankara’yı parsel parsel satan Melih Gökçek’te, namuslu Türk ordusuna Balyoz, Ergenekon kumpası kurulurken ‘Ateş olmayan yerden duman çıkmaz’ diyen bakanlarında, Zekeriya Öz’e zırhlı araç çeken Recep Tayyip Erdoğan’da ara.”



“BÜNYEYE MİKROP SOKMAYA ÇALIŞTILAR;

PARTİ NE HASTALANDI NE GÜÇ KAYBETTİ VE BU İŞ TAMAMEN ORTADAN KALKTI”

Genel Başkanımız Özgür Özel, genel merkezimizde basın mensuplarının sorularını yanıtladı.

“Cumhuriyet Halk Partisi’ni normal siyasi yollarla yenemeyeceğiz, nasıl yenebiliriz? İkilik yaratmaya çalışalım’ dediler. Buna alet edebilecekleri aparatları buldular. Bizi hasta etmeye çalıştılar. Hastalık yapmak için mikrop lazım. Mikrop arayıp mikrop buldular. Bünyeye onu sokmaya çalıştılar. Cumhuriyet Halk Partisi’nin güçlü bünyesi birlik ve beraberlik içinde. Ne hastalandı ne güç kaybetti ne de bu mikropları kabul etti. Artık bu iş bugün tamamen ortadan kalktı.”



“DEMOKRASİ TARAFINDA OLANLAR KAZANDI”

“Bu süreçte Cumhuriyet Halk Partisi’nin İstanbul il delegeleri harekete geçtiler ve karşı tarafa prim vermeden, hep beraber kongre istediler, yaptılar ve il başkanımız ile yönetimini yeniden seçtiler. Sarayın, AK Parti’nin yargı kolları başkanının planlarının aksine ne İstanbul’da kayyıma, ne burada başka bir olasılığa ihtimal vermeyip, beraberlik halinde davranan, Atatürk’ün emanetine sahip çıkan delegelerimiz, üyelerimiz, seçmenlerimiz, sevenlerimiz ve tüm demokratlara teşekkür etmek lazım. Bütün muhalefet partilerinin liderleri de gelip dayanışma gösterdiler. Ne mutlu ki demokratlar bizim tarafımızda, biz demokrasi tarafındayız. Otokrasinin ve otokratın tarafında olanlar kaybetmiştir. Demokrasinin tarafında olanlar kazanmıştır. Yapılacak ilk seçimde de demokrasi kazanacak, otokrasi kaybedecektir.”

“25 KURUŞA SİMİT VARDI, ŞİMDİ 20 TL”

“Sayın Erdoğan uçaktayken, iyice uçuyor. ‘Yok öyle 25 kuruşa simit’ demiş, vardı. Kendi iktidara geldiği gün simit Ankara’da 25 kuruş, İstanbul’da 20 kuruştı. Şimdi simit 20 lira. Bunu yapan Erdoğan’ın kendisi. Ben dört aydır ‘İddianameyi bekliyoruz, yargılanmak için değil yargılamak için’ diyorum. İddianame bomboş, kanıt yok. Buradan; ‘Yassıada...’ Erdoğan ‘Efendim iktidara geldiklerinde bizi yargılayacaklarmış, işte faşizan zihniyet’ diyor. İşte faşizan zihniyet; bu parti daha birkaç saat önce elinizden kurtuldu.”

“BU MİLLET, ONLARA BUNU YAPTIRMAZ”

“Bugün Cumhuriyet Halk Partisi’nin kongresini yok sayma girişimi ortadan kalkınca borsa yüzde 5 yukarı fırladı. Dünyanın en bilinen metropolüne, 1 milyon farkla kaybettiğiniz şehre böyle bahane bulup kayyım atamaya kalktığınızda Türkiye’ye ne yaptığınızın farkında mısınız siz? O yüzden buna ne ekonomik olarak, ne siyaseten cesaret edemediler, edemeyecekler. Bu millet onlara bunu yaptırmaz. Saraçhane’deki o milyonluk gece fotoğrafları niye var? O yüzden kolay değil öyle o işler.”

“FETÖ, CASUSLUK DAVALARI AÇARDI”

“Ekrem İmamoğlu’nu terörle ilişkilendirdiler. Millet ‘Olmaz öyle şey’ dedi. Bu kadar kara propagandaya rağmen iddiaları siyasi bulanların oranı yüzde 60’ın altına düşmüyor. ‘Yolsuzluk, hırsızlık’ dediler, ispat edemediler. Şimdi utanmadan ‘casusluk’ diyorlar. Biz bu filmi çok gördük. FETÖ, hiçbir şey beceremediğinde döner casusluk davaları açardı. Ne oldu İzmir, İstanbul askeri casusluk davası? Kahraman Türk askerlerinin hepsi beraat etti. Atmadık leke kalmadı, bir de ‘casusluk’ diyor. Neden casusluk diyormuş? 2019 sonrası İstanbul Senin projesi ile bilgi toplanmış da. Casusluk meselesine bulaştırabilmek için 50 takla atmışlar. Hakan Fidan zamanında MİT’in, eş zamanlı olarak Sağlık Bakanlığı’nın, Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nın, İçişleri Bakanlığı’nın; herkesin bütün bilgileri çalınmıştır. Hakan Fidan üstüne gitmeye korkmuştur. İbrahim Kalın gerekli hassasiyeti gösterdi. Araları o yüzden bozuktur zaten. Sayın Erdoğan’ın TC numarasına kadar çaldırdılar.



اِنِّى اَنَا بَكِيٌّ فَتَاخَلَّعَ نَعْلِيْكَ اَنَّا بِالْوَالِدِ الْمَقْدِسِ طَوِيٌّ ZEYNEBİYE CAMİ-İ ŞERİFİ



“İYİLİĞİN, ADALETİN YANINDA OLANLARA SELAM OLSUN; ADALETİ ARAYANLARA SELAM OLSUN”

Genel Başkanımız Özgür Özel, İstanbul Büyükşehir Belediyemizin yapımına katkı sunduğu Küçükçekmece Zeynebiye Camii ve Kültür Merkezi Açılış Töreni'ne katıldı.

“Bu yapı Zeynebiye hareketinin merkezinde bulunuyor. 1978’de siyasi çalkantıların olduğu bir dönemde İçişleri’nden göç eden Caferi yurttaşlarımız 40 kişilik bir camii inşa ettiler. Ancak camii 1999 depreminde maalesef hasar gördü ve yıkılmak zorunda kaldı. Prefabrik bir camii inşa edildi. Ehlîbeyt dostları o günden bugüne camilerine kavuşmayı bekliyorlardı. 2017’ye kadar ruhsat sorunları yüzünden hızlı ilerleme sağlanamadı. Ekrem Başkanımız çalışmaları hızlandırdı ve eserin bugünkü haline kavuşmasına katkı sağladı. Bugünün Hz. Zeynep’in doğum gününe denk getirilmesi fevkalade önemlidir. Bugün aslında istemeyeceğimiz bir tesadüf olarak İstanbul Belediye Başkanımız, Çağlayan Adliyesi’nde. Oradan buraya gelmeden dedi ki, ‘Caferi canlara benden çok selam.’ ‘Bir de İFA Spor’un sahasını biz yaptık. O günden bugüne aramız çok iyi, ben de İFA Spor’luyum’ dedi. Beni de karşıladılar, İFA Spor’un gönülden bir destekçisi olacağım.”

“HER İNANCA, KİMLİĞE HÜRMET EDİYORUZ”

“Biz camiye, okula, kışlaya siyasetin girmesine karşıyız. Her inanca, her kimliğe hürmet ediyoruz. Cemevlerinin ibadethane olmasını savunuyoruz. Kimsenin inancından ve kimliğinden ötürü dışlanmış hissetmediği bir ülke düşünüyoruz. Ülkemizin özgürlük ve kardeşlik ülkesi olması için çabalıyoruz. Herkes için adalet istiyoruz. Hz. Hüseyin’in Hüseyini kıyam diye bilinen dik duruşuyla, insanlığa, barışa, kardeşliğe hizmet etmeye söz veriyoruz. İyiliğin yanında olanlara, adaletli olan, adaleti arayanlara selam olsun. Yapılacak tüm ibadetlerin Allah katında kabul edilmesini diliyorum.”



İLK SEÇİMDE HEM ‘GÜVENLİK’ HEM DE ‘DEMOKRASİ’ DİYEN CHP İKTİDARI İŞ BAŞINA GELECEK”

Genel Başkanımız Özgür Özel, İsviçre Sosyal Demokrat Partisi Kongresi’nde konuştu.

“İktidar partisinin ana muhalefet partisine, geleceğin iktidar partisine darbe yaptığı, demokrasi kriziyle karşı karşıya bir Türkiye var. Diğer yanda ise askeri anlamda muazzam bir güvenlik kapasitesi ve savunma sanayisine sahip bir Türkiye var. Avrupa’nın yeni güvenlik mimarisi inşa edilirken bunun dışında düşünülmesi mümkün olmayan bir Türkiye var ve manzara Avrupalı dostlarımızda kaçınılmaz ‘Demokrasi mi, güvenlik mi?’ sorusunu tetikliyor.”

“İLK SEÇİMLERDE İKTİDARDAYIZ”

“İlk seçimde muazzam bir halk desteğiyle hem ‘güvenlik’, hem ‘demokrasi’ diyen CHP iktidarı iş başına gelecektir. Cumhuriyet Halk Partisi içeride otoriterliğe direnmekle kalmıyor, geniş bir demokratik ittifakla beraber hareket ediyor ve bunu büyütüyor. Ekonomik krize ve diğer sorunlara sosyal devletin ve kapsayıcı kalkınmanın önemini vurgulayan programla çözüm önerileri sunuyor. Otoriterliğe kapsayıcı bir demokrasi anlayışıyla cevap veriyor. Dünyadaki eğilimin aksine Türkiye’de sosyal demokrasi güçleniyor.”

“PAZARLIK KONUSU YAPILMASINA KARŞIYIZ”

“Başta Ukrayna ve Filistin’de olmak üzere tüm savaş ve çatışmaların sona ermesini kararlılıkla savunuyoruz. Türkiye’yi Avrupa’nın doğal parçası görüyoruz. Avrupa Birliği’ne tam üyeliği savunuyoruz. ‘Avrupa güvenlik mimarisi’ bağlamında eşit ortağız. Dün mülteci pazarlıklarına nasıl karşı çıktıysak bugün de güvenliğin ve demokrasinin pazarlık konusu yapılmasına karşı çıkıyoruz. Türkiye ve Avrupa ilişkilerinin ilkeli şekilde yürütülmesi gerektiğini savunuyoruz.”



KADIN VE ÇOCUK YAŞAM MERKEZİ İLE PSİKOTERAPİ MERKEZİ AÇILIŞ TÖRENİ

23 EKİM 2025



“BİN KREŞ VE 100 ÖĞRENCİ YURDUNU HIZLA TAMAMLAYIP, HEDEFİ GÜNCELLEYECEĞİZ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Üsküdar Belediyemizin Kadın ve Çocuk Yaşam Merkezi ile Psikoterapi Merkezi Açılış Töreni'ne katıldı.

“Hem Bakırköy’de hem Maltepe’de hem Üsküdar’daki kadın belediye başkanlarımız yapmış oldukları hizmetlerle bundan sonra yerel yönetimlerde kadın siyasetçilerin önünü açacak bir başarı çizgisini yakaladılar. Benim önümde Sinem Başkan’ın 19 aydır durmaksızın çalışarak yapmış olduğu işler listesi var. Sadece onları okusam konuşma süresinin önemli bir kısmını harcamış olurum. Kadınlara, çocuklara, engellilere, dezavantajlı gruplara yönelik sosyal belediyecilik anlayışımızın en iyi örnekleri bütün maddi imkansızlıklara, Erdoğan’ın ‘Silkeleyelim’ talimatıyla engellemelere rağmen veriliyor.”

“EKREM BAŞKAN’DAN ÖNCE İBB’DE KREŞ YOKTU”

“Bugün Kadın ve Çocuk Yaşam Merkezi ve Psikoterapi Merkezi açıyoruz. Çocuk yuvasına başışçı Esra Nimet Özdemir’in adı verilmiş, kendisine yürekten teşekkür ediyoruz. 75 kapasiteli bu yuva 2021’de faaliyete geçen Kadın Dayanışma Merkezi’nin yeni yüzü, modern alanlarıyla Üsküdarlıların hizmetinde olacak. Benim açılışını yapmaktan en büyük keyif duyduğum iki hizmet binası, kreşler ve öğrenci yurtları. Ekrem Başkan gelmeden önce İBB’de kreş hiç yoktu.”



“TARİKATLAR O ALANI DOLDURSUN’ DİYORLAR”

“Nuri Aslan dün teklif etti; Zübeyde Hanım Kız Öğrenci Yurdu’nu da açacağız. Yine İstanbul’da hiç yurt yokken, şimdi 16 tane oldu. Yurt niye olmaz? O da politik bir tercih. Diyor ki; ‘Cemaatler ve tarikatlar o alanı doldursun.’ Sonrası; 15 Temmuz. Ekrem İmamoğlu, sizlerin takdiriyle Cumhurbaşkanı olduğunda ilk bağlatacağı telefon TOKİ’ye olacak ve ‘Ne yapın edin bir yıl içinde ihtiyacı olan her öğrencinin barınma sorununu çözecek Cumhuriyet yurtlarını bitirin’ diyecek.

“KENT LOKANTASI SAYISI 153 OLDU, 200’E ÇIKACAK”

“Bu dönem bitmeden Türkiye’de bin kreş ve 100 öğrenci yurdu yapacağız’ demiştik. Bugün kreşte İstanbul’daki rakam 180’in üzerine çıktı, 250’yi aşacak. Türkiye’de sayı 770 oldu. Yani hedefin yüzde 77’sindeyiz, daha önümüzde de 3,5 yılımız var. Öğrenci yurdu sayımız 75 oldu. Öyle anlaşıyor ki hedefimizi güncellemek durumuna geleceğiz. Ekrem Başkan’ın yine doğru bir projesi olan kent lokantalarında da Türkiye’de sayımız 153 ve hedefimiz 200.”

“GAZİ’DEN EMANET ÜÇ ANAHTARLA KAPIYI AÇTIK”

“47 yıldır siyaset kalesinin başarı kapısı yüzümüze kapalıydı. Gazi Mustafa Kemal’den emanet üç anahtarla açtık: Gençlere güvendik, onlara ve kadınlara alan açtık, bilime güvendik. İzmir’de Cumhuriyet tarihi boyunca tüm partilerin toplam altı kadın belediye başkanı olmuş. Biz dokuz aday gösterdik, sekizi seçildi. İstanbul’da harika işler yaptık ama eksik yanımda kadın belediye başkanı sayımızın üç olmasıdır. Üç katı olması gerekiyordu. Ümit ediyorum gelecek dönemlerde kaç erkek belediye başkanımız varsa, o kadar kadın belediye başkanı da olacak.”





“HAKKANİYET İSTİYORUZ, TUTUKSUZ YARGILAMA İSTİYORUZ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, İstanbul Arnavutköy’de gerçekleştirilen Millet İradesine Sahip Çıkıyor Mitingi’ne katıldı.

“Bugüne kadar hiç kazanamadığımız Arnavutköy’e hiç de küsmedik. ‘Doğru aday, daha çok mücadele’ dedik. Arnavutköy gibi gencecik, samimi, enerjik, buranın evladı Tekin Aras’ı aday gösterdik. Oyumuzu yüzde 380 artırdı. Yüzde 40’a yakın oy aldı, çok küçük farkla kaybettik. Yine Arnavutköy’e küsmedik ve ‘Sesini duyuyoruz’ dedik. Rahmetli Baykal bana ‘Bu seçim olmasa da bir seçim Manisa’yı sen alacaksın’ demişti. Bugünü not edin. Tekin Başkan Arnavutköy’ü sen alacaksın.”



“EKREM BAŞKAN ARNAVUTKÖY’E ELİNİ UZATTI”

“Ekrem Başkan Arnavutköy’den elini hiç çekmedi. Kent lokantası açtı, üç kreş açtı. Sosyal yardımları beş katına çıkardı. 9,2 milyar lira altyapı yatırımı yaptı. Deprem riski var, en çalışkanımız maalesef Silivri’de tutsak. Bilim insanları istemiyor, millet istemiyor. Sadece Erdoğan istiyor. Çünkü Arap şeyhlerine çoktan pazarlamışlar. Kanal İstanbul yapılırsa Sazlıdere Barajı yok olacak. Terkos Gölü tuzlanacak. Nüfus iki milyon artacak. 136 bin dönüm tarım arazisi, 14 bin hektar orman yok olacak.”

“ONUN İÇİN ‘YA KANAL YA İSTANBUL’ DİYORUZ”

“Ekrem Başkan ve hepimiz bu işe sonuna kadar karşıyız. İhanet projesini perdelemek ya da iyi bir şey yapıyormuş görüntüsü vermek için diyorlar ki ‘Oraya sosyal konut yapıyoruz.’ Konutlar lüks, zenginler için. Asgari ücretli 20 yıl bir kuruş harcamasa ve biriktirse ‘sosyal konut’ dediği yerden bir daireyi zor alıyor. Proje 65 milyar dolarlık, 9,5 milyon haneye kentsel dönüşüm yapılabilir. Milletin karşı olduğu; suyumuzu, gölümüzü alacak, doğa katliamını yapacak Kanal İstanbul’a asla izin vermeyeceğiz.”

“AKIN GÜRLEK BU DÖRT REZALET İÇİN NE YAPACAKSIN?”

“10 ay uğraşıp da süklüm püklüm dökülen, kanıtı olmayan iddianame yazan İstanbul Cumhuriyet başsavcısına sesleniyorum. Arnavutköy bunları biliyor, Türkiye duysun. Sayın Akin Gürlek, hani otobüsün üstünden inmeden, Ekrem Başkan kürsüden inmeden soruşturma açıyorsun; sabahın köründe milletin haysiyetine dokunduran işler için basın bültenleri yapıyorsun ya. Bu dört rezalet için ne yapacaksın göreceğiz. Al sana iddianame...”

“REZALETİN BİRİNCİ PERDESİ: ASFALTA ALTIN TOZU KARIŞTIRILMAMIŞ”

“İstanbul’daki belediyeler 2025 yılı için asfalt ihalesine çıktılar. CHP’li Tuzla Belediyesi; 2 bin 669 lira. AK Partili Arnavutköy Belediyesi; 6 bin 501 lira. Asfalt aynı asfalt. Arnavutköy’e konulan asfaltın içine altın tozu filan karıştırılmamış. İhaleye daha düşük fiyat veren kişiye de sözleşme imzalatmıyorlar. Yıldırıyorlar, devre dışı kalıyor. Bir üst teklif, 708 milyon liraya gidiyor. 327 milyon lira kamu zararı var.”

“GELELİM İKİNCİYE: ‘YIKIN’ DENİLEN YAPI İÇİN YALAN BEYAN”

“Yaz Akin, parsel numarası veriyorum: 10835 parsel. Buraya kaçak şekilde 320 metre ilave kapalı alan yapılmış. Şikayete konu olmuş. ‘Yıkın’ denmiş. Gaziosmanpaşa Savcılığı, yazmış Arnavutköy Belediyesi’ne ‘Kaçak yapıyı yıktınız mı?’ diye. Belediye Başkan Yardımcısı Davut Paralı yazmış; ‘İmar kirliliğine neden olan unsur ortadan kaldırılmıştır.’ Yalan yazı yazılmıştır. Savcılığa yalan beyan vardır. Tayyip’ten korkuna kulağının üstüne yatıyor musun, göreceğiz bakalım.”

“ÜÇÜNCÜ PERDE: ‘BİR ARSA DA BİZ KAPALIM’ DEMİŞ”

“Başkan Mustafa Candaroğlu ve Meclis Üyesi Ercan Döner, Kanal İstanbul manzaralı bir arsa almışlar. Oraya belediyeden villa ruhsatını da almış, inşaata başlamış ve villayı imara aykırı şekilde yükseltmişler. Sonra belediyeye gitmişler. Hani Reza Zarrab’ın rüşvet veremediği Memur Teoman vardı. Arnavutköy Belediyesi’nde Memur Serdar’la Memur Fatih de demiş ki ‘Bu imza adamı yakar, doğru değil.’ Serdar’la Fatih, aylarca direnmişler ve başka göreve sürülmüşler. Kendisinin villasına zorla imza, İmrahor’a söz verdiği halde düzenleme değil yıkım yolluyor bu başkan.”



“DÖRDÜNCÜ REZALET: AK PARTİYE SATIŞLA KAMU ZARARI”

“Hadımköy Belde Belediyesi döneminde 8 bin metrekarelik arsaya bir yapı inşa etmişler. Belde belediyeleri kapatılınca Arnavutköy Belediyesi’ne devrolmuş. O da bu yeri 251 milyona AK Parti il yöneticisi Burak Aydın’a satmış. Arazinin değeri ise 215 milyon lira. Üzerindeki yapıyla toplam değer, 435 milyon lira. Kamu zararı, 185 milyon lira. Şimdi soruyorum Akın Gürlek’e: Bu isimleri yarın sabah gidip evden alıyor musun, yoksa korkundan kulağının üstüne yatıyor musun?”

“MAHKEMEDEN HAKKANİYET BEKLİYORUZ”

“Yedi başkanımızın tutuklu olduğu iddianame tam 10 ay sonra çıktı. 578 sayfa; 45 kez ‘duydum’, 50 kez ‘düşünüyorum’, 104 kez ‘olabilir’ ve 496 kez benzer ifadeler var. Aziz İhsan Aktaş 704 yıl hapisle yargılanıyor, aramızda geziyor. Nihayet bu AK Toroslar Çetesinden bu iddianame kurtuldu, Yüce Mahkemenin önüne gitti. Şimdi o mahkemeden hakkaniyet istiyoruz. Madem deliller toplanmıştır, madem artık kaçma şüphesi kalmamıştır. Artık canımıza tak etti, tutuksuz yargılama istiyoruz.”

“ÖĞRENCİ BURSU BEŞ KAT ERİMİŞ”

“Allah dayanma gücü versin. Tayyip Bey geldiğinde 8 çeyrek altın alan en düşük emekli maaşı, bugün 1,5 çeyrek altına düştü maalesef. Asgari ücret 7 çeyrek altından 2 çeyreğe düştü. Üniversite öğrencisine verilen, küçümsediği, ‘45 liracık’ dediği burs, o dönem çeyrek altın 30 lirayken 1,5 çeyrek altın alıyordu. Bugün öğrenci bursu 3 bin lira ve çeyreğin üçte birini bile alamıyor. Yani öğrenci bursu da altın bazında 5 kat erimiş. Peki kaybedilen şey nerede aranır? Nerede düşürdüysen orada bulunur. 3 Kasım 2002 günü kaybettik. Kurulacak ilk sandıkta aynı yerde bulacağız.”

“GENÇLERLE POLİS KOL KOLA OLACAK”

“Polise zam yok, fazla mesaisi yok. Bir umut bekliyorlardı ki üç yıllık 270 bin lira promosyon olsun. Bankalar 90 bine işi bağlamış, İçişleri Bakanı ‘Sorunu çözeceğim’ demiş ve 100 bin lira olmuş. Bu ülkenin polisi, bu memleketin evladı. Uzman çavuş, infaz koruma memuru, jandarması, askeri bu memleketin evladı. Seçimin ertesi akşamı Saraçhane’den Bozdoğan Kemeri’ne yürüyeceğiz. Üniversite öğrencileri bir elimizde, bir elimizde polisler halay çekeceğiz. Ne Bozdoğan’da, ne Taksim’de gençlerle polis karşı karşıya olacak. Çünkü polis kurtulmadan gençler de kurtulmaz.”





“KUPAYI GETİRMEK İÇİN HERŞEYİ GÖZE ALAN FUTBOLCULAR GİBİ SAHAYA ÇIKTIK, ‘TRANSFER OLUR MUYUM, SAKATLANIR MIYIM?’ HESABIMIZ YOK”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Halk TV’de yayınlanan Kırmızı Çizgi programında Gazeteci Güzde Şeker’in sorularını yanıtladı.

“Aziz İhsan Aktaş 704 yıla yargılanıyor ama Red Kit gibi istediği gibi geziyor. Bizim arkadaşlarımız onu iftiralarıyla içeride yatıyorlar. Anayasa Mahkemesi kararında HTS yer almış. Bir, ‘Belediye başkanı ihalelerde imza yetkisi olmadığı için sorumlu tutulamaz’ diyor. İki, ‘HTS kayıtları kişinin biriyle görüştüğünün ispatı olamaz’ diyor. Gaziantep’te partimizden AK Parti’ye geçen, yolsuzluk iddiaları olan ve partimizin mesafe koyduğu Şehitkamil İlçesi’nin Başkanı Umut Yılmaz’ı bu kararı vererek beraat ettiriyor, AK Parti’ye alıyorlar.”

“AMA HAKAN BAHÇETEPE İÇERİDE”

“Dosyası ayrılmasaydı başkanımız çıkacak, Gaziosmanpaşa Belediye Başkanlığı’na geri dönecek. Yerine AK Parti’li vekil seçti siyasi yankesiciler. Hakan Bahçetepe’nin dosyasında Aziz İhsan Aktaş’ın bir adamıyla baz kaydı vermek var. Ama gün gün ispatlıyor; 24 Kasım’da Öğretmenler Günü’nde, Erasmus öğrencileri ile sosyal medya paylaşımı var, kapalı pazaryeri açılışında da canlı yayın yapmış. ‘Sen bu üç günde bu kişiyle bir araya geldin, rüşvet aldın’ diyorlar. Ne ihale, ne bir şey... Hakan Bahçetepe içeride yatacak, Umut Yılmaz’a ‘Kovuşturmaya gerek yoktur’ denecek. Böyle düzen, böyle adalet olur mu?”

“AHMET ÖZER’İN BİR YILI DOLACAK”

“Zeydan Başkan için ‘İhsan Aktaş dosyasından içeride’ algısı yapıyorlar. O ihaleyi alan şirketin sahibinin Aziz İhsan Aktaş’la gizli ortak olduğu iddiası var ama başka yerlerde. ‘HTS kaydı var’ diyorlar, kendi ile değil bir belediye çalışanıyla var. O suçun yatarı 6 ay 20 gün. Ne zamandır içeride. Ahmet Özer’i ‘kent uzlaşısı’ndan dolayı almışlardı, ‘terörist’ diyorlardı. Devlet Bahçeli yeni bir süreç başlatıp da suçlaması düşünce, bu dosyadan yedekleme tutukladılar. Bir yılı dolacak. ‘Hakim Bey itiraf ediyorum o suçu ben işledim. Cezayı kabul ediyorum. İndirim de yapma’ dese bile tahliye edecekler, üç ay alacaklı.”



“SEKİZ AYDIR SORU YOK, SUÇUNUN OLMADIĞI BELLİ”

“Resul Emrah Şahan da ‘kent uzlaşısı’ndan tutukluydu, başka dosyaya karıştırıp yedekliyorlar. Amaç yolsuzlukla mücadele olsa ilk gün o dosyadan yapar. Suçunun olmadığı, sekiz aydır buradan kendisine bir soru sorulmadığından belli zaten. Samimi olarak ‘Kürt sorununa çözüm bulalım, terörsüz Türkiye’ye ulaşalım’ değil, akıllarında hesapları var. Bu dosyalardan bir dakika ifadeye gidilmesi bile züldür.”

“BUGÜN MUHALEFET DAYANIŞMALI”

“Herhangi bir dönemde rekabet de edebiliriz kavga da edebiliriz. Gün, o gün değil. AK Spor’un kaptanı Erdoğan topu aldı, ‘Artık maç yok’ diyor. Mahallenin geri kalanı peşinden koştuk, topu kurtarmaya uğraşıyoruz. Ondan sonra gerisine bakınız kim yenecek, kim yenilecek. Muhalefeti de bu iktidarın zulmettiği kim varsa ayırmadan sahiplenmeyi hepimizin aydın sorumluluğu olarak görüyorum”.

“HER ŞEY DEĞİŞMİŞ, TEZKERE DEĞİŞMEMİŞ”

“Beş yıldır gelen tezkerenin aynısını Meclis’in önüne getirmişler. ‘Terörsüz Türkiye süreci var, komisyon faaliyette, Kuzey Irak’ta silah bırakılıyor. Bu süreçte TSK’nın orada bulunma ihtiyacı var. Yeniden çatışmalı bir döneme dönmemesi, provokasyonlara izin verilmemesi için. Suriye’de rejim değişti, istikrarsızlık var. En kısa sırada Suriye demokrasiye kavuşmalı. Üniter bir devlet, barış devleti kurulana kadar Mehmetçiğin orada görev yapması gerek’ dese ben buna neden ‘hayır’ oyu vereceğim?”

“HASTALIKLI YERDEN BAKIYORSUN MESELEYE”

“Cinsiyet değiştirme ameliyatları ile ilgili karar tıp insanların vereceği bir karar. ‘Bunu söylersen hapse girersin.’ Sana ne? Toplum düzenini bozmak ayrı yerde düzenlenir. Ben de cinsel yönelimi başka biri de bozsa cezalandırılsın. Ama kişiyi kendi tercihinden dolayı cezalandırmaya kalkıyor, bunu toplum düzenine tehdit görüyorsa, hastalıklı bir yerden bakıyorsun meseleye.”

“ERDOĞAN’IN TARAFINA GEÇEN TEK BAŞINA GEÇER”

“Bütçeye koymuşlar utanmadan; 100 TL vergi toplanıyor, 63 TL’si dolaylı vergi. Bir fabrikanın patronuyla kapısındaki bekçinin aynı vergi vermesini istiyorlar elektriğe, suya, çocuk bezine. Üstüne yüzde 25 gelir vergisi maaşlardan kesilen, etti mi sana yüzde 88? Yüzde 11’ini zenginler ödüyor. Vatandaş bu düzen değişsin istiyor. Bu kadar açık hukuksuzlukların, ekonomik zorlukların olduğu yerde Erdoğan’ın tarafına geçen tek başına gider ve tabanını götüremez.”

“O ZAMAN BU KOLTUKLARDA OTURMA”

“‘Ankara merkezli siyaset’ dediği ‘Gel bir şeye karışma, koltuğunda otur.’ Türkiye’de en kolay onu yaparsınız. Ama milletin hakkını koruyamazsın. Ekrem İmamoğlu da Mansur Yavaş da ben de iktidarı değiştirme inancının, o fikrin insanlarıyız. Bu fikrin varsa huzurun yok. Bundan saldırıyorlar. Bu koltuk bana, avukat bürosunda kurulmuş bir partinin genel başkanından kalmamış ki; milli mücadeleyi yapan, ülkeyi işgalden kurtaran, Cumhuriyet’i kuran kişiden emanet. Milli takımda kupayı getirmek için her şeyi göze alan futbolcular gibi tekmeyle kafa uzatmak üzere sahaya çıkmışız. ‘Gelecek sezon transfer olur muyum? Aman sakatlanmayayım, değerim düşmesin’ hesabımız yok.”



“İSTEDİĞİNİZ KADAR KAZIYIN, BİZDEN TERTEMİZ SİYASETÇİLER ÇIKAR AMA GÜN GELECEK BAKMADIĞIN YERLER KAZINACAK”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Silivri Cezaevinde Cumhurbaşkanı Adayımız ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız Ekrem İmamoğlu ile diğer tutuklu partilileri ziyaret etti.

“Ekrem Başkanımızla ve önceki dönem, Genel Başkan Yardımcımız Aykut Erdoğan vekilimizle birlikte çıkan iddianamede adı geçen ve burada tutuklu olan arkadaşlarımızın neredeyse tamamıyla görüştüm. Şu Silivri’nin önünden en çok söylenen söz şudur: ‘İddianameyi bekliyoruz. Yargılanmak için değil, yargılamak için bekliyoruz.’ Ömer Çelik bu lafı ilk kez duymuş, diyor ki ‘Vay efendim Yassıada zihniyetiyle bizi yargılayacaklar.’ Seçici geçirgen kulak zarı var; işine gelenleri duyuyor, gelmeyeniyi duymuyor. 1960 darbesinden CHP’yi sorumlu tutup, hesabını bizden soracak.”

“TEK KANIT; ‘PATRON HOŞ GELDİN’ DEMİŞ”

“Soruşturmanın gizliliği ilkesinin İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından bizzat nasıl ihlal edildiği ortada. İddianamede sürpriz yok, çok daha fazlasını sızdırmış ve bir algı operasyonu yapmaya çalışmışlardı. ‘Bu iftiranameyi imzalarsan çıkarsın’ denen kişilerin söylediği sözler dışında bir şey yok. Rüşvet suçundan bahsediliyor. ‘Parayı verdim’ diyen de ‘Aldım’ diyen de bulunmuş bir kör kurşun da yok. Bir lüks yat fotoğrafı var. Diyorlar ki Beşiktaş Belediye Başkanınınmış. Kanıt? Beşiktaş Belediyesi’nin şoförü valizi koyarken, kaptan ‘Patron hoş geldin’ demiş Rıza Akpolat’a. Yatın sahibi ‘Benim’ diyor.”



“ŞEHİTKAMİL BELEDİYE BAŞKANI’NIN BERAAT KARARINI OKUYUN”

“Gaziantep’te Şehitkamil Belediye Başkanı Cumhuriyet Halk Partisi’ndeyken hakkında birçok iddia çıktı. Bunlardan yargılanmaya başladı. Sonra beraat etti, AK Parti’ye katıldı. O kararda iki husus var: ‘Belediye başkanı ihalelerden imza yetkilisi olmadığı için sorumlu değildir. HTS kaydı tek başına kanıt değil, görüştüğü anlamına gelmez.’ Kişiyi göre hukukun uygulandığı, korkunç bir sürecin içindeyiz.”

“AHMET ÖZER HALEN DAHA TUTUKLU”

“Ahmet Özer dört yıla yargılanıyor. Ceza olsa yatacağı süre altı ay iki gün ama dokuz aydır içeride. Arkadaşlarımızın tensip zaptıyla birlikte tutuksuz yargılanmaları lazım. Biz vicdanlı bir heyetin bu davaya baktığında ‘Yahu bu insanları bu kadar zaman bunlarla mı içeride tuttunuz?’ deyip yargılamayı tutuksuz yapacağını, ‘İstediğiniz cezalar kesinleşse zaten bu kadar yatacaklar’ deyip arkadaşlarımızı salmalarını bekliyoruz. İftira atanlar da cayarlarsa cayacaklar, yoksa bu iftiraların altında kalacaklar.”

“İSTEDİĞİNİZ KADAR KAZIYIN”

“Üç - beş AK Toroslar çetesinin yaptıkları kötülük, iddianamenin tanzimiyle buraya kadarki aşamada durmuştur diye bekliyorduk. Ama yeni bir soruşturma numarası açarak, arkadaşların bazılarını oraya tekrar dahil ettiler. İstediğiniz kadar kazıyın. Bizim altımızdan ülkeye hizmet etme niyeti olan tertemiz yürekli, cesur siyasetçiler çıkar. Ama gün gelecek bakmadığın yerler kazınacak ve altından neler çıkacak. Hollanda merakını, ‘Para varsa denizde yüzüyordur’ tespitinin ilhamını çok merak ediyorum.”

“HANİ İDDİANAME YAZIM AŞAMASINDAYDI?”

“Şimdi; ‘200 kişiyi daha çağırırım.’ İddianameyi yazamamaya bahane ve yeni bir telaş, arayış. Bir şey bulamadı, bulamayacak. İddianameye ne yazarsa yazsın kanıtlamayacak. En sonunda işin içinden Erdoğan eli boş çıkacak. Kullandıkları mahcup ve sorumlu olarak ayrılacaklar. İBB’deki 30’un, Ankara Büyükşehir Belediyesi’ndeki 90’ın üzerinde yolsuzluk dosyasının Süleyman Soylu üstüne oturdu. ‘Gık’ demeyenler Isparta’dan, Kütahya’dan dosyanın akıbeti soruldu diye haber yapıyorlar. Güya ‘AK Parti’de, MHP’de de birer örnek, oraya bakıyor.’ Bakmıyor. Yollamış oraya dosyayı önceden.”

Genel Başkanımız Özgür Özel, İsviçre’nin Luzern kentinde İsviçre Sosyal Demokrat Parti Eş Genel Başkanı Cedric Wermuth ve heyetiyle çalışma kahvaltısında bir araya geldi. Görüşmenin ardından CHP Lideri Özel, İsviçre Yeşiller Partisi Milletvekili Sibel Arslan ile görüştü.

Genel Başkanımız Özgür Özel, İstanbul Çalışma Ofisinde merhum KKTC Cumhurbaşkanı Rauf Denktaş’ın kızı Değer Denktaş, torunu Aydın Denktaş, ailesi ve Kıbrıs Platformu Başkanı Hasan Taş ile bir araya geldi.



CUMHURİYET BAYRAMIMIZ KUTLU OLSUN!

“HER ZAMAN MİLLET KAZANIR, HER ZAMAN CUMHURİYET KAZANIR”

Genel Başkanımız Özgür Özel, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı nedeniyle bir mesaj yayınladı.

“Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün, “En büyük eserim” diyerek bizlere emanet bıraktığı Türkiye Cumhuriyeti’nin 102. yaşını büyük bir gurur ve mutlulukla kutluyoruz.

Birinci Dünya Savaşı sonrasında işgale uğrayan ülkemiz, ağır koşullara rağmen Atatürk’ün önderliğindeki inançlı kadrolarla önce bağımsızlığı kazanmış, ardından Cumhuriyeti ilan etmiştir. Vatandaşlarımızı eşit yurttaşlıkla buluşturan, egemenliği kayıtsız şartsız millete teslim eden irade, kısa sürede ülkemizi çağdaş ve demokratik bir yapıya kavuşturarak, büyük bir kalkınmayı başarmıştır. Cumhuriyet devrimleri bölgemizdeki milletlere de ilham olmuştur.

Demokratik hukuk devletimiz ve yurttaşlık haklarımız bizlere Atatürk ve kurucu kadrolarımızdan mirastır. Hepimizin vazifesi, ülkemizi daha ileriye taşımak için azim ve kararlılıkla çalışmaktır.

Ülkemiz, 102 yılda büyük badireler atlatmış, demokrasimiz darbe dönemlerinden geçmiştir. Ancak milletimiz sıkı sıkıya bağlı olduğu Cumhuriyetle gelen kazanımlarından taviz vermemiştir.

Atatürk’ün kurduğu Cumhuriyet Halk Partisi de darbelere muhatap olmuş, Genel Başkanlarımız hapse atılmış, Partimizin mal varlıklarına el konulmuştur. Ancak Partimiz hiçbir zaman milletin iradesinin üzerinde bir güce inanmamıştır.

47 yıl iktidar olamasa da milletin kararına saygı duyan Partimiz, son yerel seçimleri halkın teveccühü ile kazanmış ve birinci parti olmuştur. 23 yıl sonra ilk kez yenilen iktidar partisi ise milletin tercihi hürmet göstermek varken, mevkilerini koruyabilmek uğruna demokrasi dışı yöntemlere tenezzül etmiştir. Bugün demokrasimiz, seçim sandığıyla gelen ancak seçim sandığıyla gitmek istemeyen bir yapının saldırıları altındadır. Kendi çıkarlarını Türkiye’nin çıkarlarının üzerinde gören bu yapı, şahsi menfaatleri için halkımızın huzurunu ve refahını feda etmektedir.

Milletimiz bir sivil darbeye karşı, meydanlarda demokratik direnme hakkını kullanmaktadır. Bu mücadele ile savunulan; bir mevzi olarak Cumhuriyet Halk Partisi değil, bir cephe olarak çok partili demokratik sistemimizdir. Savunulan, toplumsal barışımız ve eşit yurttaşlık haklarımızdır. Demokrasiye inanan herkesle birlikte savunulan, Türkiye Cumhuriyeti’dir.

102 yıl sonra bugün, Cumhuriyetimizin yeniden kurtarılmasına; demokrasi ve hukukun üstünlüğünün yeniden tesis edilmesine ihtiyaç vardır. Darbeciler ve vesayetçiler tarihin hiçbir döneminde başarılı olamamıştır, bundan sonra da olamayacaktır.

Her zaman millet kazanır, her zaman Cumhuriyet kazanır.

Bu inançla, Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları başta olmak üzere, tüm şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi minnetle anıyoruz.

Cumhuriyet Bayramımız kutlu olsun!”



SOSYAL MEDYADAN



Özgür Özel
@eczozgurozel

Bu yıl 47. İstanbul Maratonu'nda, Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği için 5. kez koşuyorum.

Üyesi ve gönüllüsü olduğum Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği, binlerce öğrencinin hayatına dokunuyor.

Bu yolun ışığını yakan Prof. Dr. Türkan Saylan'ın bıraktığı miras, bugün hala binlerce gençlerin kalbinde yaşıyor.

Ben de bu yıl 2 Kasım'da o mirasa sahip çıkarak, her çocuğun eğitimde fırsat eşitliğine sahip olabilmesi için koşacağım.

Siyasi davalarla, suçsuz yere hapiste yatan ve büyük bir kötülüğe maruz kalan yol arkadaşlarımız adına da "iyilik" için koşacağım.

Her bağış, bir öğrencinin yolunu aydınlatacak. Her destek, Cumhuriyet'in çağdaş değerlerini güçlendirecek.

Siz de kampanyaya destek olun. Birlikte, daha çok gencin hayatına dokunalım.

<https://t.co/QZBDe0JsXf>

@cagdasysamdd

Bu yıl 47. İstanbul Maratonu'nda, Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği için 5. kez koşuyorum. Üyesi ve gönüllüsü olduğum Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği, binlerce öğrencinin hayatına dokunuyor. Bu yolun ışığını yakan Prof. Dr. Türkan Saylan'ın bıraktığı miras, bugün hala binlerce gençlerin kalbinde yaşıyor. Ben de bu yıl 2 Kasım'da o mirasa sahip çıkarak, her çocuğun eğitimde fırsat eşitliğine sahip olabilmesi için koşacağım. Siyasi davalarla, suçsuz yere hapiste yatan ve büyük bir kötülüğe maruz kalan yol arkadaşlarımız adına da "iyilik" için koşacağım. Her bağış, bir öğrencinin yolunu aydınlatacak. Her destek, Cumhuriyet'in çağdaş değerlerini güçlendirecek. Siz de kampanyaya destek olun. Birlikte, daha çok gencin hayatına dokunalım.

Balıkesir Sındırgı'da meydana gelen ve çevre illerde de hissedilen depremde etkilenen tüm yurttaşlarımıza geçmiş olsun dileklerimi iletiyor, hiçbir olumsuz haber almamayı temenni ediyorum.



Özgür Özel
@eczozgurozel

Balıkesir Sındırgı'da meydana gelen ve çevre illerde de hissedilen depremde etkilenen tüm yurttaşlarımıza geçmiş olsun dileklerimi iletiyor, hiçbir olumsuz haber almamayı temenni ediyorum.



Casusluk gibi deli saçması bir iddia üzerinden Merdan Yanardağ'ı suçlayıp TELE1'e kayyım atamak tam da bu iktidarın yapacağı iştir!

TELE1, gerçekleri haber yapıp iftiraları hakikatle çürüttüğü için 19 Mart Darbecilerinin hedefi olmuştur.

Hükmedemediği medyayı sansür etmek tam bir darbeci refleksidir!

TELE1 emekçilerinin yanındayız.

Siyaseti, sivil toplumu, iş-sanat dünyasını ve medyayı hedef alarak, herkese, "Bir gün sıra size gelecek" diye korku salmaya çalışan darbecilere sesleniyorum.

TELE1'i sustursanız, bu milleti susturamazsınız!

Ne yaparsanız yapın, millete galip gelemezsiniz!

Casusluk gibi deli saçması bir iddia üzerinden Merdan Yanardağ'ı suçlayıp TELE1'e kayyım atamak tam da bu iktidarın yapacağı iştir! TELE1, gerçekleri haber yapıp iftiraları hakikatle çürüttüğü için 19 Mart Darbecilerinin hedefi olmuştur. Hükmedemediği medyayı sansür etmek tam bir darbeci refleksidir! TELE1 emekçilerinin yanındayız. Siyaseti, sivil toplumu, iş-sanat dünyasını ve medyayı hedef alarak, herkese, "Bir gün sıra size gelecek" diye korku salmaya çalışan darbecilere sesleniyorum. TELE1'i sustursanız, bu milleti susturamazsınız! Ne yaparsanız yapın, millete galip gelemezsiniz!



Özgür Özel
@eczozgurozel

TUSAŞ yerleşkesine düzenlenen terör saldırısının yıl dönümünde; şehitlerimiz Atakan Şahin Erdoğan, Cengiz Coşkun, Zahide Güçlü Ekici, Hasan Hüseyin Canbaz ve Murat Arslan'ı rahmetle anıyor, terörün her türlüsünü bir kez daha lanetliyorum.

Bu ülkenin birliğine, gelecek umuduna uzanan hiçbir el amacına ulaşamayacak.



23 EKİM 2024

TUSAŞ
TERÖR SALDIRISI

Unutmadık

Özgür

TUSAŞ yerleşkesine düzenlenen terör saldırısının yıl dönümünde; şehitlerimiz Atakan Şahin Erdoğan, Cengiz Coşkun, Zahide Güçlü Ekici, Hasan Hüseyin Canbaz ve Murat Arslan'ı rahmetle anıyor, terörün her türlüsünü bir kez daha lanetliyorum. Bu ülkenin birliğine, gelecek umuduna uzanan hiçbir el amacına ulaşamayacak.



“YIPRATMA ÇABASINDAN ALLERİNE KALAN KOCA BİR SIFIR KALACAK”

Parti Sözcümüz Deniz Yücel, Genel Başkanımız Özgür Özel başkanlığında İstanbul’da toplanan MYK toplantısı gündemine ilişkin basın toplantısı düzenledi.

“Hiçbir suça, hiçbir iftiraya, hiçbir iddianameye sığdıramadığınız Ekrem İmamoğlu’nu vatan hainliğiyle, casuslukla suçlayıp 86 milyonun gözünde itibarsızlaştıramazsınız. Bu asılsız iddialar olsa olsa Ekrem İmamoğlu’nu ve CHP’yi daha da büyütür. Kurtuluşun ve kuruluşun partisi CHP’yi ve Cumhurbaşkanı adayımız Sayın Ekrem İmamoğlu’nu bu çirkin iftiralarınızla yıpratma ve itibarsızlaştırma çabanızdan elinizde kalan kocaman bir sıfır olacaktır.”

“YAŞANANLAR TAM BİR AKIL TUTULMASIDIR”

Genel Başkan Yardımcımız Ulaş Karasu, İBB Başkanımız ve Cumhurbaşkanı Adayı Ekrem İmamoğlu ile Gazeteci Merdan Yanardağ ve Siyasi Danışman Necati Özkan’ın “casusluk” suçlamasıyla tutuklanmasına tepki gösterdi.

“Yıllar içinde pek çok kamu kurumunun ve vatandaşın verileri sızdı, satıldı ve halen de satılmaya devam ediyor. Böyle bir süreçte, bakanın kendi itirafı olmasına rağmen bir kişinin dahi ifadesine başvurulmadı. Diploma skandalının göbeğindeki BTK ve YÖK’le ilgili tek bir işlem yapılmadı. Hiçbir kamu görevlisine görev ihmalinden dava açılmadı, casusluk suçlaması yapılmadı. Cumhurbaşkanı Adayımız İmamoğlu’na gelince her şey değişti. Bu tam bir acziyet, akıl tutulmasıdır.”

“CAYDIRICI VE ETKİN BİR HAVA GÜCÜ, MİLLİ GÜVENLİĞİMİZİN TEMİNATIDIR”

Genel Başkan Yardımcımız Yankı Bağcıoğlu, ülkemizin hava gücünün mevcut durumu ve savunma sanayiinde atılması gereken stratejik adımlara ilişkin açıklama yaptı.

“Envantere son 20 yılda sadece 30 F-16 savaş uçağı dahil edilebilmesi hava gücümüzde ciddi zafiyet yaratmış, öngörüsüz ve yanlış tercihlerle F-35 projesinden çıkarılmamız zafiyeti daha vahim boyutlara taşımıştır. EF-2000 Typhoon tedarikinde Almanya’nın çekincelerinin giderilmesinde Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel’in girişimleri de katkı sağladı. Typhoon’lar mümkün olan en kısa zamanda harekate hazır olarak semalarımızdaki yer almalıdır. Ödemesini yaptığımız F-35’lerin tedariki, bağımsızlığımızın teminatı olacak MMU KAAN projesinin süratle tamamlanması için de gerekli adımlar atılmalıdır.”



“HER YIL TEKRARLANAN HAYATİ ÖNEMDEKİ ‘İLAÇ YOK’LARINA SON VERİLSİN”

Genel Başkan Yardımcımız Zeliha Aksaz Şahbaz, en temel sağlık hakkı olan ilaca erişimde ciddi sıkıntılar yaşadığına işaret etti.

“Her yıl özellikle son aylarda ‘zam beklentisi’ bahanesiyle tekrarlanan tablo artık kronikleşmiştir. Eczacılarımız, hastalarının tedavilerini aksatmamak için büyük çaba harcamaktadır. Sorunun temelinde ilaç fiyatlarının Avro kuruna endekslenerek yılda yalnızca bir kez güncellenmesi bulunmaktadır. Bu uygulama tedarik zincirinde büyük aksamalar yaratmaktadır. İlaç fiyat güncellemeleri yılın farklı dönemlerine yayılmalıdır. Toplum sağlığı, bütçede tasarruf yapılacak bir kalem değildir.”

TELE 1’E KAYYIM TEPKİSİ:

“BU GÖRÜNTÜYE SEBEP OLMAK ACİZLİKTİR”

Genel Başkan Yardımcımız Gökan Zeybek, İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı’nın TELE 1 Televizyonu’na Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu’nun (TMSF) yönetim kayyumu olarak atanmasına tepki gösterdi.

“Yine mi penguen yayınlarıyla halkın gerçeği duyma hakkının önüne geçeceksiniz? Anayasal güvenceye alınan gerçeği öğrenme hakkı bugün gasp edilmiştir. Bu vahim adımlar Türkiye’yi geriye götürüyor. Yazık ediyorsunuz. TELE 1, Halk TV, Sözcü, BirGün, Evrensel, Cumhuriyet ve diğerleri susarsa Türkiye susar. Demokrasi ancak özgür ve bağımsız bir basınla ayakta durabilir. Bu yapılanları asla kabul etmiyoruz. Özgür basın yaşayacak.”

“ADALET, ELEŞTİRİYİ CEZALANDIRMAK İÇİN DEĞİL; HAKKI KORUMAK İÇİNDİR”

Kadın Kolları Genel Başkanımız Asu Kaya, beraberindeki kadın milletvekillerimizle birlikte tiyatrocusu Eda Saraç’ın yargılandığı duruşmada yer aldı.

“Bir sanatçının sahnesine yetişmeye çalışırken bariyerlere itiraz etmesi neden Cumhurbaşkanı’na hakaret sayılıyor? Adalet, eleştiriyi cezalandırmak için değil, hakkı ve hukuku korumak için vardır. Bu darp, tutuklama, Türkiye’de hukukun artık iktidarın keyfiyetine teslim edildiğinin açık göstergesidir. Bu ülkede ifade özgürlüğü ve kadın hakları iktidarın tahammülsüzlüğü karşısında hedef haline gelmiştir. Hukuksuzluğa ve keyfi uygulamalara karşı mücadelemiz sürecektir, adalet er ya da geç tecelli edecektir.”



“REKOR SÖYLEMİYLE GÖZ BOYAYAN BÜTÇEDE ÇİFTÇİNİN HAKKI YİNE YOK SAYILDI”



Genel Başkan Yardımcımız Erhan Adem, 2026 yılı bütçe görüşmeleri sürerken yaptığı değerlendirmede iktidarın “tarıma rekor kaynak” açıklamalarını eleştirdi.

“Tarım Kanunu’nun 21. maddesi açıkça ‘Milli gelirin en az yüzde 1’i çiftçiye destek olarak verilir’ derken, bu anayasal zorunluluk bir kez daha yok sayılmıştır. Bütçede 2 trilyon 741,7 milyar liralık faiz gideri öngörülürken, üreticiye ayrılan pay düşürülmüştür. Bu, üretimi değil, borcu finanse eden bir bütçedir. Bu bütçe büyüme ve refah söylemiyle süslenmiş olsa da üreticinin gerçeğinden uzak, vatandaşı rakamlarla kandıran bir algı bütçesidir ve bütçe bereket değil, kuraklık üretir.”

“ÇETE DÜZENİ BU: GAZETECİ, BELEDİYE BAŞKANI, MİLLETVEKİLİNİN NE İŞİ VAR HAPİSTE?”

Genel Başkan Yardımcımız Gökçe Gökçen, tutuklu gazetecileri TBMM gündemine taşıdı.

“Seçimi kazanacak olmanın suç olarak tanımlandığı, seçimi kazananın görevden alındığı, belediyelerde temsil edilmenin bile suç olduğu, Genel Başkanımız Özgür Özel’e saldıran failin ve suç örgütü liderlerinin serbest bırakıldığı bir çete düzeni yaşanıyor. Tutuklu Gazeteci Furkan Karabay’ın, cezaevinden yazdığı cümleler durumu çok net özetliyor: “Nezaret duman altıydı, kimi Daltonlar’dan, kimi uyuşturucudan, kimi bahis çetelerindendi. Hepsinin ortak fikriyse, “Haydi bizi anladık. Gazeteci, Belediye Başkanı, Milletvekili, sizin ne işiniz var hapiste?” idi.”



“4 MİLYONA YAKIN EMEKLİNİN BİR YILLIK MAAŞI İŞVERENE HEDİYE EDİLDİ”

Genel Başkan Yardımcımız, CHP Emek Büroları Koordinatörü Gamze Taşcier, “Vergi Kanunları ile Bazı Kanunlarda ve 631 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi”ni değerlendirdi.

“İktidar, sosyal güvenlik sisteminin aktüeryal dengesine katkıda bulunmak için düzenleme yaptığını söylüyor. Ancak sosyal güvenlik dengesini korumak yerine emekçiden tasarruf edip güvencesizliği büyütecek işler yapıyor. Borçlanma hakkı daraltıldıkça, emekli olabilmek için ödenmesi gereken bedel artacak. Milyonlarca yurttaşın emeklilik hakkına erişimini zorlaştırarak, sisteme 200 milyar liralık gelir yaratacaklarmış. Diğer yandan AKP iktidarı önümüzdeki yıl şirketlere 768 milyarlık vergi affı getirecek. Bu yaklaşık 4 milyon emeklinin bir yıllık toplam maaşına denk. Bunu resmen işverene hediye ettiler.”

